
Duke folur me njëri -tjetrin (Gjermanisht)

Ne duam të takohemi dhe të flasim me njëri -tjetrin për
kafe ose çaj.  Ju jeni të ftuar!

Kur? në ditët e shkollës të mërkurave nga ora 8:15 paradite - 9:45 paradite

Ku? Josefschule, Hohenzallernstraße 27, Bocholt

Kontakti: Gisela van Loopik 0160 - 968 798 91
Punë sociale në shkollë 0160 - 47 90 49 9

Një ofertë bashkëpunimi nga AK Asyl, Caritasverband dhe Josefschule Bocholt
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